

Årsredovisning
för
Tobias Schröder AB
559174-7562

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Schröder, Styrelseledamot
2025-03-25

Styrelsen för Tobias Schröder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver redovisningsverksamhet samt företagsekonomisk rådgivning. Utöver detta erbjuder företaget konsulttjänster inom webbutveckling samt relaterad verksamhet.

Företaget har sitt säte i Orsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan den 1 januari 2024 bedriver företaget återigen redovisningsverksamhet samt företagsekonomisk rådgivning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	154	64	87	214	881
Resultat efter finansiella poster	0	-282	240	-59	248
Soliditet (%)	20,3	21,1	89,5	67,9	51,0
Kassalikviditet (%)	78,2	114,8	936,9	284,9	205,8
Balansomslutning	253	242	372	136	579

Nettoomsättningen ökade med 141 % jämfört med föregående år till följd av att företaget har utökat sin verksamhet med redovisningstjänster och företagsekonomisk rådgivning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	282 940	-281 758	51 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-281 758	281 758	0
Årets resultat			313	313
Belopp vid årets utgång	50 000	1 182	313	51 495

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 181
årets vinst	313
	1 494
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 494
	1 494

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		154 309	64 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		154 309	64 199
Rörelsekostnader			
Underleverantörer & varor		-8 621	-65 296
Övriga externa kostnader		-69 668	-68 906
Personalkostnader	2	-63 113	-203 859
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 724	-3 575
Övriga rörelsekostnader		0	-3 732
Summa rörelsekostnader		-154 126	-345 367
Rörelseresultat		183	-281 168
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-660
Summa finansiella poster		130	-591
Resultat efter finansiella poster		313	-281 758
Resultat före skatt		313	-281 758
Årets resultat		313	-281 758

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	95 491	22 940
Summa materiella anläggningstillgångar		95 491	22 940

Summa anläggningstillgångar

95 491

22 940

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		23 672	0
Övriga fordringar		75	25 185
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		35 850	2 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 402	14 267
Summa kortfristiga fordringar		77 999	42 152

Kassa och bank

Kassa och bank		79 818	177 001
Summa kassa och bank		79 818	177 001
Summa omsättningstillgångar		157 817	219 153

SUMMA TILLGÅNGAR

253 308

242 093

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 181

282 940

Årets resultat

313

-281 758

Summa fritt eget kapital

1 494

1 182

Summa eget kapital

51 494

51 182

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

5 100

Leverantörsskulder

0

4 374

Övriga skulder

201 426

32 932

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

388

148 505

Summa kortfristiga skulder

201 814

190 911

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

253 308

242 093

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 3-5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	37 108	19 667
Inköp	85 275	23 844
Försäljningar/utrangeringar		-6 403
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 383	37 108
Ingående avskrivningar	-14 168	-13 264
Försäljningar/utrangeringar		2 671
Årets avskrivningar	-12 724	-3 575
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 892	-14 168
Utgående redovisat värde	95 491	22 940

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Orsa 2025-02-05

Tobias Schröder
Tobias Schröder